Puchar Wéjta Gminy Rudna 2016
Rudna, 11-11-2016

Konkurencija 8
2016-11-11 - 13:14

Mezczyzn, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2016
Pozycja

15 lat i starsi

1. Gracjan DOMANSKI
2. Patryk LEWKOWSKI
3. Marco CECERE

4. Michat MIKOLAJCZYK
5. Michat SIP

6. Szymon SZAJNICKI
7. Eryk ADAMCZEWSKI
8. Krystian BELTOWSKI
9. Jurij KAVA

10. Radostaw PUZIO
11. Kacper TUCHEWICZ
12. Norbert DWORNIK
13. Michat RAK

14. Mateusz WIELEBA
15. Pawel DERA

13- 14 lat

Nazar ZHURAVEL
Mikotaj BIEDKA
Daniel KOWALSKI
Bartosz BILSKI
Krystian WATROBA
Kacper PILICHOWSKI
Mikotaj MOSIAK
Jakub BIELAWSKI
Szczepan KALUS

10. Maciej KASIK

11. Dawid SWIDERSKI
12. Maciej LUBIK

13. Sebastian PASIEKA
14. Jakub KNAPIK

15. Patryk MIERZEJEWSKI
16. Karol HANEBACH

©CoNoOO ~wNE

11-12 lat

Daniel WYTWER
Jakub BOROWIECKI
Filip BAWARCZYK
Kacper WOLCZAK
Alex RYTKOWSKI
Igor WIERZBICKI
Bartosz BERNOLAK
Igor FLOREK

Maciej JEDRAS

CoNoOr~WN R

Rok ur.

00 SHARK Rudna

99 SHARK Rudna

99  WLOKNIARZ 1925 Kalisz
99  WLOKNIARZ 1925 Kalisz
01 WLOKNIARZ 1925 Kalisz
00 SHARK Rudna

00 WLOKNIARZ 1925 Kalisz
01 MKS 9 Dzierzoniow

01  WLEOKNIARZ 1925 Kalisz
01 ORKA Luban

01 MKS 9 Dzierzoniow

01 MARATONCZYK Ostréw WIkp.

01 ORKA Luban
01 ROKITA Brzeg Dolny

00 MARATONCZYK Ostréw WIkp.

03  SLASK Wroctaw

03  WLOKNIARZ 1925 Kalisz
03  ATOL Oleénica

02 ATOL Oleénica

02 ROKITA Brzeg Dolny

02  MARLIN 7 Lubin

03 ATOL Olesnica

02 ATOL Olesnica

02 ROKITA Brzeg Dolny

02 WLOKNIARZ 1925 Kalisz
03  WLOKNIARZ 1925 Kalisz
02 WLOKNIARZ 1925 Kalisz
02  PIRANIE Lubin

02 ROKITA Brzeg Dolny

02 ROKITA Brzeg Dolny

03  MARLIN 7 Lubin

04  WELOKNIARZ 1925 Kalisz
04  ORKA Luban
04 MARLIN 7 Lubin
04 DELFINEK Legnica
05 ATOL Oleénica
05 MANTA Jelcz-Laskowice
04 ORKA Luban
SHARK Rudna

05 MARATONCZYK Ostréw WIkp.

Czas

26.87
27.34
27.39
27.76
27.80
27.89
28.09
29.41
29.65
29.88
32.94
33.14
3751
37.83
40.01

28.06
3121
31.40
31.45
32.24
3231
32.88
33.27
33.58
33.97
34.68
35.42
35.85
36.30
37.45
47.72

33.70
35.93
36.26
37.58
38.61
39.52
41.84
43.61
48.70

Pkt.

534
506
504
484
482
477
467
407
397
388
289
284
196
191
161

468
340
334
333
309
307
201
281
273
264
248
233
224
216
197

95

270
223
217
195
179
167
141
124

89

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Klub Sportowy KORNER
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Puchar Wéjta Gminy Rudna 2016
Rudna, 11-11-2016

Konkurencja 8, Mezczyzn, 50m motylkowy

10 lat i mtodsi

1. Igor WIERZBICKI

2. Sebastian BALDYGA
3. Filip STEIFER

4. Oskar WOZNY

5. Kacper SZYSZKA

07
06
06
06
06

MKS 9 Dzierzoniow
ENERGETYK Zgorzelec
ORKA Luban

SHARK Rudna

MARATONCZYK Ostrow WIkp.

43.67 124
46.31 104
47.68 95
48.77 89
57.49 54

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Klub Sportowy KORNER
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